
Co dělat
před

doručením



Pro rostlinu vyberte vhodné stanoviště – počítejte  
s velikostí rostliny v dospělosti. 

V ČEM ROSTLINY DOPUTUJÍ

Blistry i vzduchové 
polštářky jsou 
ze 100% recyklovaných 
PET lahví a dají se opět 
recyklovat.

Záhon či výsadbové 
místo zryjte, pečlivě 
odstraňte plevel, 
zapravte kompost nebo 
zkompostovaný hnůj a 
na vylehčení písek. 

•	 ve velké kartonové krabici,
•	 většinou jednotlivě uzavřené v plastových blistrech,
•	 přebytečný prostor vyplněný zelenými nafouknutými 

polštářky.

ROSTLINY JSOU NA CESTĚ K VÁM

NA CO SE PŘIPRAVIT 
PŘED JEJICH DORUČENÍM?



JAKÉ ROSTLINY POSÍLÁME?

Naše rostliny pěstujeme v přirozených podmínkách – 
venku, na slunci, za deště, v naturálních substrátech 
bez použití rašeliny. 
Rostliny udržujeme zdravé, dobře zakořeněné, nevysi-
lující se květy. 
 
V každé fázi roku vypadá rostlina trošku jinak – na jaře 
u trvalek vykukující první lístky, v průběhu léta bývá 
rostlina sestřižená.
 
Střihem trvalek zabraňujeme kříženému opylování, 
předcházíme poškození rostlin, ať už na pěstební ploše 
nebo při transportu. 

Během léta u určitých druhů začnou zasychat listy 
nebo mají vlivem mikroklimatických změn fleky. To 
neznamená, že rostlina není v pořádku.
 
O keře během roku pečujeme řezem, abychom posílili 
kořenový systém a nevyčerpávali rostinu kvetením  
a plody. 


